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舟财行〔2019〕47号

舟山市财政局 舟山市交通运输局关于下达2019年中央节能减排补助资金

（第一批）的通知
浙江舟山群岛新区普陀山-朱家尖管理委员会、舟山市公共交通有限责任公司：

根据《浙江省财政厅 浙江省交通运输厅关于下达2019年中央节能减排补助资金（第一批）的通知》（浙财建〔2019〕74号）文件精神，现将节能减排资金共计412.23万元下达给你们，用于2015-2017年度节能与新能源公交车运用补助清算,并相应增加你单位2019年度“2111199 其他污染物减排支出”预算支出指标。
各项目实施单位要加强资金使用管理，确保专款专用，提高财政资金使用效益。
附件：2019中央节能减排补助资金（第一批）分配表
 舟山市财政局    舟山市交通运输局
                              2019年9月16日
附件

2019年中央节能减排补助资金（第一批）分配表
                                               单位：万元
	项目实施单位
	2015年
	2017年
	金额

	
	插电式
	纯电动
	插电式
	纯电动
	

	合  计
	5.9
	
	386.33
	20
	412.23

	舟山市公共交通有限责任公司
	5.9
	
	377.33
	20
	403.23

	浙江舟山群岛新区普陀山-朱家尖管理委员会（朱家尖汽运公司）
	
	
	9
	
	9
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